TESTING Bluhm & Feuerherdt GmbH
Производство и сбыт приборов
для испытания стройматериалов
Motzener Str. 26b
12277 Berlin
Tel. +49(0)30/7109645-0
Fax +49(0)30/7109645-98

Product designation: vibrating table
Serial number: continuous
Serial/Type designation: 2.0231
complies with all of the relevant provisions of the above named guidelines as well as the additional
applied guidelines (following) - including any of the amendments thereto which are in force at the
time of the declaration.
The following additional EU Directives have been applied:
Low Voltage Directive 2014/35/EC
The following harmonised standards have been applied:
DIN EN 60204-1 The Safety of Machines - Electrical Equipment of Machines - Part 1:
General Requirements (corrigendum 2010)
DIN EN ISO 12100 Safety of machinery - General principles for design - Risk assess-
ment and risk reduction (corrigendum 2013)
The name and address of the person who has been authorized to compile the technical docu-
mentation:
Mr. Metge
Location: Berlin
Date: 28/02/2014
_______________________________ _______________________________
(Signature) (Signature)
Managing Director Technician
Вибростол с педальным включателем
2.0231
10
-S0 Fuß-Schalter      -M1 Rüttelmotor
ELEKTRA TAILFINGEN     Hersteller: OLI
        Typ:   MVE 100/3M
        Stromstärke: 0,6A
-C1 Motor-Kondensator      Leistung:  100W
        Spannung: 230V
4µF, 450V, 50Hz      Drehzahl:  3000U/min
        Frequenz: 50Hz
        Schutzart: IP 65
        Isol. Kl.  F
Вибростол с педальным включателем
2.0231
11
Протокол испытания
DIN EN 60204-1/ DIN VDE 0100/ DIN VDE 0701/ 0702 DGUV Vorschrift 3
 Испытание после производства  Испыт. После ремонта
Прибор/тип № заказа № изготовления
Вибростол 350 х 350 мм 2.0231 1348 - 2018
Номинальные величины
напряжение частота рабочий ток aкт. мощность Обороты/мин Защ. класс
230 V 50 Hz 0000 A 0000 kW 3000 I
Поз. Испытание/измерение норма актуально
1 Осмотр провода / выравнивание потенциалов     o.K.
2 Напрядение сети во время измерения     V
3 Сопротивление в пропускном направлении < 300 m  m
4 Объёмное сопротивление >
= 1,0 M  M
5 Ток утечки      дифференциальный ток    <
= 3,5 mA  mA
6 ток контакта <
= 0,5 mA  mA
7 Потребляемая мощность     W
8 актуальное данное величины размаха     mm
9 Уровень шума <
= 65 dba  o.K.
10 Проверка функции     o.K.
Употребимые измерит. приборы: Secutest S2/N+
Результаты ремонта/запчасти/замечания
Указания
A рекомендуется употребление предохранительного выключателя 30 мА
B инструкция безопасности DGUV требует повторение проверки электрических передвижных приборов
сроком 6 месяцев по VDE 0701 Pos. 1-4.